

Wodzisław Śląski, dn. 20 listopada 2018 r.

Zamawiający:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. Wałowa 30
44-300 Wodzisław Śląski

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PCPR/070/23980/1/PN/2018

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PCPR/070/23980/1/PN/2018, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Rozbudowa budynku oraz przystosowanie terenu przy ul. Wałowej 30 w Wodzisławiu Śląskim na potrzeby realizacji projektu pn.: Oaza aktywności”**

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - II

Działając w imieniu zamawiającego – Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), udzielam wyjaśnień oraz jednocześnie dokonuję zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Rozbudowa budynku oraz przystosowanie terenu przy ul. Wałowej 30 w Wodzisławiu Śląskim na potrzeby realizacji projektu pn.: Oaza aktywności”**, przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami i dokonanymi zmianami:

Pytanie 1:

„W przedmiarze robót A nie uwzględniono pozycji dot. odbicia tynków elewacyjnych oraz wewnętrznych. Prosimy o wprowadzenie takiej pozycji kosztorysowej.”

Odpowiedź 1:

Odbicia tynków elewacyjnych oraz wewnętrznych należy uwzględnić w kalkulacji pozycji nr 16 przedmiary robót A.

Pytanie 2:

„W przedmiarze robót A nie uwzględniono skucia i utylizacji okładzin z płytek ceramicznych ściennych znajdujących się w pom. 1, 2 oraz 5 części istniejącej. Prosimy o wprowadzenie takiej pozycji kosztorysowej.”

Odpowiedź 1:

Skucia i utylizację okładzin z płytek ceramicznych ściennych należy uwzględnić w kalkulacji pozycji nr 16 przedmiary robót A.

Pytanie 3:

„Prosimy o podanie technologii wykonania nowych ław fundamentowych pod istniejącymi ścianami.”

Odpowiedź 3:

Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania nowych ław fundamentowych pod istniejącymi ścianami. Założono wykonanie płyty żelbetowej o grubości 20 cm oraz wieńca obwodowego w poziomie podłogi na gruncie, zgodnie z rys. KW/3. W pierwszej kolejności należy wykonać wieńiec żelbetowy, odcinkami o długości max 1,5 m z wyprowadzeniem zbrojenia dla płyty. Następnie, po osiągnięciu przez beton pełnej wytrzymałości należy zazbroić i wykonać płytę żelbetową.

Pytania 4:

„Prosimy o wyjaśnienie czy pod istniejącymi ścianami występują ławy fundamentowe między informacjami zawartymi w projekcie a ekspertyzie budowlanej są rozbieżności.”

Odpowiedź 4:

Pod istniejącymi ścianami murowanymi, zgodnie z ekspertyzą techniczną występują ściany fundamentowe betonowe, monolityczne o stałej szerokości, posadowione na poziomie 253,15 m n. p. m. W trakcie odkrywek fundamentów nie stwierdzono poszerzenia w formie ław fundamentowych.

Pytania 5:

„Prosimy o udostępnienie zestawienia, opisu dot. bram, furtki oraz ogrodzenia zawartych w przedmiarze robót B.”

Odpowiedź 5:

Ogrodzenie wraz z bramami i furtką należy wykonać od strony ul. Kościelnej w nawiązaniu do istniejącej bramy od str. ul. Wałowej. Brama otwierana dwuskrzydłowa szer. 5,0m, wys. 1,2–1,6m (w narożniku południowo-zachodnim, w bezpośrednim sąsiedztwie z terenem kościelnym). Stal czarna ocynkowana, malowana proszkowo. Słupki montażowe 100x100x2 mm, rama bramy z profili 80x40x2 mm, poprzeczki 20x20x2 mm, sztachetki 15x15x1,5mm, zawiasy regulowane. Fundamenty zgodnie z wytycznymi producenta.



Brama przesuwna wraz z napędem (przy budynku prosektorium) o szer. 3,5m + przeciwwaga (ostateczny wymiar sprawdzić na budowie) wys. 1,2–1,6m. Stal czarna ocynkowana, malowana proszkowo. Słupki montażowe 100x100x2 mm, rama bramy z profili 80x40x2 mm, poprzeczki 20x20x2 mm, sztachetki 15x15x1,5mm. Fundamenty zgodnie z wytycznymi producenta. Furtka szer. 1,1m, wys. 1,2–1,6m (przy budynku prosektorium). Stal czarna ocynkowana, malowana proszkowo. Słupki montażowe 100x100x2 mm, rama furtki z profili 40x40x2 mm, poprzeczki 20x20x2 mm, sztachetki 15x15x1,5mm, zawiasy regulowane. Fundamenty zgodnie z wytycznymi producenta.

Przęsła ogrodzenia szer. 2,0m, wys. 1,2–1,6m. Stal czarna ocynkowana, malowana proszkowo. Słupki 50x50x2 mm, poprzeczki 20x20x2 mm, sztachetki 15x15x1,5mm. Podmurówka betonowa systemowa wraz z łącznikiem betonowym. Fundamenty zgodnie z wytycznymi producenta.



Pytanie 6:

„Prosimy o podanie klasy betonu architektonicznego z którego mają być wykonane elementy małej architektury np. donice.”

Odpowiedź 6:

Zgodnie z dokumentacją projektową: beton C25/30.

Pytanie 7:

„Prosimy o podanie rodzaju drewna (wraz z określeniem sposobu impregnacji) z którego ma być wykonane podłoże w strefie bosych stóp - pozycja 69 przedmiar robót B.”

Odpowiedź 7:

Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (pkt 2.3 Szczegółowej Specyfikacji Technicznej: SST-1A Roboty związane z zagospodarowaniem terenu) naturalne pnie brzożowe fi 12-15cm. Należy zaimpregnować przeciwwilgociowo i przeciwgrzybicznie impregnatem bezbarwnym posiadającym atest PZH.

Pytanie 8:

„Prosimy o podanie rodzaju drewna egzotycznego ujętego w pozycji 159 przedmiaru robót B.”

Odpowiedź 8:

Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (pkt 2.3 Szczegółowej Specyfikacji Technicznej: SST-1A Roboty związane z zagospodarowanie terenu) deski z drewna egzotycznego bangkirai 90x18mm, na systemowych legarach PCV z podkładkami.

Pytanie 9:

„Firma (...) zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień dot. ww. postępowania przetargowego w kwestii zapisów załącznik nr 6 do SIWZ tj.: *Fakturowanie zawsze na koniec realizacji danego elementu. Kolor żółty i zielony: czas realizacji danego elementu. Prosimy o potwierdzenie, iż wykonawca będzie miał możliwość rozliczenia danego elementu w danym okresie rozliczeniowym pomimo tego, iż nie jest on wykonany w 100%.*”

Odpowiedź 9:

Zapis „Fakturowanie zawsze na koniec realizacji danego elementu” znaczy po jego wykonaniu w 100% i protokolarnym odebraniu przez Zamawiającego, zgodnie z zapisami §8 ust. 4 wzoru umowy – załącznik nr 5 do Działu II SIWZ, w terminach wskazanych w harmonogramie rzeczowo-finansowym, stanowiącym załącznik do umowy.

Pytanie 10:

„Firma (...) zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień dot. ww. postępowania przetargowego w kwestii zapisów SIWZ pkt III pkt 2 pkt 51 *Przedmiot zamówienia prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej obejmującej zakres montażu zewnętrznej instalacji monitoringu wraz z kamerami*”

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyjaśnia, iż dokumentacja techniczna pn. „Rozbudowa budynku oraz przystosowanie terenu przy Wałowej 30 w Wodzisławiu Śląskim na potrzeby realizacji projektu pn. Oaza aktywności”, nie przewiduje wykonania zewnętrznej instalacji monitoringu wraz z kamerami.

Zapis „montaż zewnętrznej instalacji monitoringu wraz z kamerami” jest omyłkowo ujęty w projekcie oraz w ppkt 51 pkt 2 rozdz. III działu I SIWZ, w związku z powyższym nie należy go wyceniać.

Pytanie 11:

„W nawiązaniu do powyższego zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert”

Odpowiedź 11:

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania i otwarcia ofert został wyznaczony na dzień **03.12.2018 r.**

W konsekwencji ulega zmianie brzmienie Działu I SIWZ „Instrukcja dla Wykonawców”:

1) **w Rozdziale X „Wadium”:**

pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, tj. przed **03.12.2018 r. godz. 12:00**, przy czym wadium w pieniądzu, zamawiający będzie uważał się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.”

2) **w Rozdziale XIII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”:**

pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Oferty należy składać w formie pisemnej, w kancelarii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Wałowej 30 (pok. 11 - parter), w terminie do dn. **03.12.2018 r. godz. 12:00.**”

pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„Opakowanie musi zostać opatrzone nazwą przedmiotu zamówienia wraz z pieczęcią firmową wykonawcy wraz z adresem i nr telefonu oraz faksu oraz adres e-mail, z dopiskiem **„OFERTA – nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. 03.12.2018 r. godz. 12:15.”**

pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„**Otwarcie złożonych ofert** nastąpi w dniu **03.12.2018 r. godz. 12:15** w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Wałowej 30 (pok. 6 - parter).”

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przedstawione wyjaśnienia i dokonane zmiany podczas sporządzania ofert. Wykonawcy powinni również uwzględnić wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ zamieszczone przez zamawiającego na stronie internetowej <https://pcpr.bip.powiatwodzislawski.pl> w dniu 15.11.2018r. W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

Ponadto informujemy, iż przedmiotowe zmiany zostały zamieszczone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia i opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20 listopada 2018 r. pod numerem 500276909-N-2018.

Zastępca Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Wodzisławiu Śląskim
mgr Danuta Marciniak

Rozdzielnik:

- 1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu
- 2) Strona internetowa: <https://pcpr.bip.powiatwodzislawski.pl>

Kopia:

aa